
 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00023.2024  12.07.2024 r. 
l.dz.: ZP.ZD-00356/24  

 
Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym  

na dostawę artykułów i gadżetów reklamowych wykorzystywanych do promocji Powiatu Poznańskiego, z podziałem 
na 5 części. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1605 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano oferty złożone przez: 
 Część nr 1 – artykuły biurowe – INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, w której 

zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 20.149,61  zł brutto. Wykonawca zobowiązał się udzielić 24 miesiące 
gwarancji na zaproponowany zestaw piśmienny z korkowym etui. 

 Część nr 2 – artykuły użytkowe – INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, w której 
zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 157.705,75 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się udzielić 24 miesiące 
gwarancji na zaproponowane słuchawki nauszne. 

 Część nr 3 – gry i zabawki – INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, w której zaproponowano 
realizację zamówienia za kwotę 15.476,30 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się udzielić 24 miesiące gwarancji na 
zaproponowany zestaw gier. 

 Część nr 4 – naczynia – INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, w której zaproponowano 
realizację zamówienia za kwotę 50.136,07 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się udzielić 24 miesiące gwarancji na 
zaproponowaną butelkę sportową. 

 Część nr 5 – torby – INTERMEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, w której zaproponowano 
realizację zamówienia za kwotę 33.987,36 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się udzielić 24 miesiące gwarancji na 
zaproponowaną torbę bawełnianą ściąganą sznurkiem. 

Przedmiotowe oferty są najkorzystniejszymi złożonymi do poszczególnych części postępowania i otrzymały najwyższą ilość 
punktów w oparciu o przyjęte w SWZ kryteria. Przedłożone dokumenty potwierdziły, iż Wykonawca spełnia określone przez 
Zamawiającego wymogi. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu, punktacja przyznana ofertom, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1605 ze zm.), zostaje odrzucona oferta Tronus Polska Sp. z o.o., 01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A, w zakresie wszystkich 
części. Wykonawca nie wniósł w wyznaczonym terminie wadium wymaganego, zgodnie z zapisami Rozdziału XII ust. 3 SWZ.  

Na podstawie art. 226 ust. 1. Pkt 8  ustawy zostaje odrzucona oferta w części nr 3 Agencji Promocyjnej "STYLLE" S.C. 
Iwona Kosakowska, Agata Kasprzak, 60-682 Poznań, ul. Maksymiliana Garsteckiego 10, ponieważ zawiera rażąco niską cenę lub 
koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający (pismo nr ZP.KW-00218/24, z dnia 19.06.2024r.) wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących 
zaproponowanej  ceny w części nr 3, ponieważ złożona oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, ponieważ jej cena jest niższa o ponad 30 % od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów 
i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania oraz od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. W 
odpowiedzi Wykonawca przedłożył pismo, w którym nie wykazał  dowodów i elementów mających wpływ na wysokość 
zaproponowanej kwoty oraz jej istotnych części składowych. Wyjaśnienia mają charakter zbyt ogólny i nie  potwierdzają, że 
podana cena nie jest rażąco niska.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


